
2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

Edição nº 3871 - Ano 16 - 11 de Janeiro de 2022

domtdf003871c311012022SUMÁRIO

• PORTARIA 01.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR - ANSELMO SILVA VOLEJO

• PORTARIA 02.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR - CLEMILDO CAIRES DA SILVA

• PORTARIA 03.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR - DISIA SILVA DE SOUZA

• PORTARIA 04.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR - FABIO OLIVEIRA DOS SANTOS

• PORTARIA 05.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR - HERBERT NOGUEIRA MEDEIROS

• PORTARIA 06.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR -GENIVALDO RODRIGUES DE AGUILAR

• PORTARIA 07.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR - JOSE VIEIRA DA ROCHA

• PORTARIA 08.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR - LEANDRO DE ALMEIDA PRADO DE OLIVEIRA

• PORTARIA 09.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR - MARY ROSE FAGUNDES DE BRITO

• PORTARIA 10.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR - ROSANE KALLYNE CORREIA

• PORTARIA 11.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR - GENILDA PEREIRA DA SILVA BARRETO

• PORTARIA 19.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR - ADEILSON PEREIRA DA SILVA

• PORTARIA 20.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR - CRISTIANA COSTA DE ABREU SANTANA SILVA

• PORTARIA 21.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR - CRIZANE MARQUES DO NASCIMENTO

• PORTARIA 22.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR - MARIA SOUZA GOMES

• PORTARIA 23.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR - VIVIANE GONÇALVES NOVAIS

Edição nº 3871 - Ano 16 - 11 de Janeiro de 2022

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



PORTARIA 01.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO
A SERVIDOR - ANSELMO SILVA VOLEJO

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 
822/2014.
 
CONSIDERANDO o  processo  administrativo  nº 010300/2016,  protocolado  pelo  servidor  
público municipal ANSELMO SILVA VOLEJO, no qual o mesmo requer Licença Prêmio.
 

RESOLVE:
 

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio ao servidor ANSELMO SILVA VOLEJO, ocupante do cargo 
efetivo  de  GUARDA  MUNICIPAL,  matrícula  n.º  013058,  lotado  no  SETOR  DA  GUARDA  
MUNICIPAL/  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SEGURANÇA  E  CIDADANIA,  no  período  de  
01/02/2022 a 01/05/2022.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 

Gabinete do Secretário Municipal de Administração, em 03 de Janeiro de 2022.
 

MARCELO MATOS SILVA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

 

PORTARIA 02.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO
A SERVIDOR - CLEMILDO CAIRES DA SILVA

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 
822/2014.
 
CONSIDERANDO o  processo  administrativo  nº 010378/2016,  protocolado  pelo  servidor  
público municipal CLEMILDO CAIRES DA SILVA, no qual o mesmo requer Licença Prêmio.
 

RESOLVE:
 

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio ao servidor CLEMILDO CAIRES DA SILVA, ocupante do 
cargo efetivo de GUARDA MUNICIPAL, matrícula n.º 013002, lotado na GUARDA MUNICIPAL/
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SEGURANÇA  E  CIDADANIA,  no  período  de  01/02/2022  a  
01/05/2022.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 

Gabinete do Secretário Municipal de Administração, em 03 de Janeiro de 2022.
 

MARCELO MATOS SILVA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

 

PORTARIA 03.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO
A SERVIDOR - DISIA SILVA DE SOUZA

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 
822/2014.
 
CONSIDERANDO o processo administrativo nº 007321/2021,  protocolado pela servidora 
pública municipal DISIA SILVA DE SOUZA, no qual a mesma requer Licença Prêmio.
 

RESOLVE:
 

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio à servidora DISIA SILVA DE SOUZA, ocupante do cargo 
efetivo de FARMACÊUTICA/BIOQUÍMICA,  matrícula n.º  21120,  lotada na UPA/SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, no período de 03/01/2022 a 02/04/2022.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 

Gabinete do Secretário Municipal de Administração, em 03 de Janeiro de 2022.
 

MARCELO MATOS SILVA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

 

PORTARIA 04.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO
A SERVIDOR - FABIO OLIVEIRA DOS SANTOS

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 
822/2014.
 
CONSIDERANDO o  processo  administrativo  nº  010037/2016,  protocolado  pelo  servidor  
público municipal FABIO OLIVEIRA DOS SANTOS, no qual o mesmo requer Licença Prêmio.
 

RESOLVE:
 

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio ao servidor FABIO OLIVEIRA DOS SANTOS, ocupante do 
cargo efetivo de GUARDA MUNICIPAL, matrícula n.º 011202, lotado na GUARDA MUNICIPAL/
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SEGURANÇA  E  CIDADANIA,  no  período  de  01/02/2022  a  
01/05/2022.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 

Gabinete do Secretário Municipal de Administração, em 3  de Janeiro de 2022
 

MARCELO MATOS SILVA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

 

PORTARIA 05.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO
A SERVIDOR - HERBERT NOGUEIRA MEDEIROS

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 
822/2014.
 
CONSIDERANDO o  processo  administrativo  nº  010396/2016,  protocolado  pelo  servidor  
público  municipal HERBERT  NOGUEIRA  MEDEIROS,  no  qual  o  mesmo  requer  Licença  
Prêmio.
 

RESOLVE:
 

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio ao servidor HERBERT NOGUEIRA MEDEIROS, ocupante do 
cargo efetivo de GUARDA MUNICIPAL, matrícula n.º 003417, lotado na GUARDA MUNICIPAL/
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SEGURANÇA  E  CIDADANIA,  no  período  de  01/02/2022  a  
01/05/2022.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 

Gabinete do Secretário Municipal de Administração, em 03 de Janeiro de 2022.
 

MARCELO MATOS SILVA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

 

PORTARIA 06.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO
A SERVIDOR -GENIVALDO RODRIGUES DE AGUILAR

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 
822/2014.
 
CONSIDERANDO o  processo  administrativo  nº  010427/2016,  protocolado  pelo  servidor  
público municipal GENIVALDO RODRIGUES DE AGUILAR, no qual o mesmo requer Licença 
Prêmio.
 

RESOLVE:
 

Art.  1º  -  Conceder  Licença  Prêmio  ao  servidor  GENIVALDO  RODRIGUES  DE  AGUILAR,  
ocupante do cargo efetivo de GUARDA MUNICIPAL, matrícula n.º 012995, lotado na GUARDA 

Edição nº 3871 - Ano 16 - 11 de Janeiro de 2022

Chave de verificação: domtdf003871c311012022 Pág.: 2 de 4



MUNICIPAL/SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SEGURANÇA  E  CIDADANIA,  no  período  de  
01/02/2022 a 01/05/2022.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 

Gabinete do Secretário Municipal de Administração, em 03 de Janeiro de 2022.
 

MARCELO MATOS SILVA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

 

PORTARIA 07.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO
A SERVIDOR - JOSE VIEIRA DA ROCHA

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 
822/2014.
 
CONSIDERANDO o  processo  administrativo  nº 010363/2016,  protocolado  pelo  servidor  
público municipal JOSE VIEIRA DA ROCHA, no qual o mesmo requer Licença Prêmio.
 

RESOLVE:
 

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio ao servidor JOSE VIEIRA DA ROCHA, ocupante do cargo 
efetivo  de  GUARDA  MUNICIPAL,  matrícula  n.º  000630,  lotado  na  GUARDA  MUNICIPAL/
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SEGURANÇA  E  CIDADANIA,  no  período  de  01/02/2022  a  
01/05/2022.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 

Gabinete do Secretário Municipal de Administração, em 03 de Janeiro de 2022.
 

MARCELO MATOS SILVA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

 

PORTARIA 08.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO
A SERVIDOR - LEANDRO DE ALMEIDA PRADO DE OLIVEIRA

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 
822/2014.
 
CONSIDERANDO o  processo  administrativo  nº 010446/2016,  protocolado  pelo  servidor  
público municipal LEANDRO DE ALMEIDA PRADO DE OLIVEIRA, no qual o mesmo requer 
Licença Prêmio.
 

RESOLVE:
 

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio ao servidor LEANDRO DE ALMEIDA PRADO DE OLIVEIRA, 
ocupante do cargo efetivo de GUARDA MUNICIPAL, matrícula n.º 000591, lotado na GUARDA 
MUNICIPAL/SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SEGURANÇA  E  CIDADANIA,  no  período  de  
01/02/2022 a 01/05/2022.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 

Gabinete do Secretário Municipal de Administração, em 03 de Janeiro de 2022.
 

MARCELO MATOS SILVA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

 

PORTARIA 09.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO
A SERVIDOR - MARY ROSE FAGUNDES DE BRITO

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 
822/2014.

 
CONSIDERANDO o processo administrativo nº 005204/2021, protocolado pela servidora 
pública municipal MARY ROSE FAGUNDES DE BRITO, no qual a mesma requer Licença 
Prêmio.
 

RESOLVE:
 

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio à servidora MARY ROSE FAGUNDES DE BRITO, ocupante 
do cargo efetivo de ENFERMEIRA, matrícula n.º 018742, lotada no PSF CENTRO/SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, no período de 03/01/2022 a 02/04/2022.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 

Gabinete do Secretário Municipal de Administração, em 03 de Janeiro de 2022.
 

MARCELO MATOS SILVA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

 

PORTARIA 10.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO
A SERVIDOR - ROSANE KALLYNE CORREIA

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 
822/2014.
 
CONSIDERANDO o processo administrativo nº 000791/2017, protocolado pela servidora 
pública municipal ROSANE KALLYNE CORREIA, no qual a mesma requer Licença Prêmio.
 

RESOLVE:
 

Art.  1º  -  Conceder Licença Prêmio à servidora ROSANE KALLYNE CORREIA,  ocupante do 
cargo  efetivo  de  FISIOTERAPEUTA,  matrícula  n.º  017308,  lotada  no  CTO/SECRETARIA  
MUNICIPAL DE SAÚDE, no período de 01/02/2022 a 01/05/2022.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 

Gabinete do Secretário Municipal de Administração, em 03 de Janeiro de 2022.
 

MARCELO MATOS SILVA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

 

PORTARIA 11.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO
A SERVIDOR - GENILDA PEREIRA DA SILVA BARRETO

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 
822/2014.
 
CONSIDERANDO o processo administrativo nº 008050/2020, protocolado pela servidora 
pública municipal GENILDA PEREIRA DA SILVA BARRETO, no qual a mesma requer Licença 
Prêmio.
 

RESOLVE:
 

Art.  1º  -  Conceder  Licença  Prêmio  à  servidora  GENILDA  PEREIRA  DA  SILVA  BARRETO,  
ocupante do cargo efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, matrícula n.º 001648, lotada 
na DELEGACIA 8ª COORPIN/SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, 
no período de 03/01/2022 a 02/04/2022.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 

Gabinete do Secretário Municipal de Administração, em 03 de Janeiro de 2022.
 

MARCELO MATOS SILVA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Edição nº 3871 - Ano 16 - 11 de Janeiro de 2022

Chave de verificação: domtdf003871c311012022 Pág.: 3 de 4



PORTARIA 19.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO
A SERVIDOR - ADEILSON PEREIRA DA SILVA

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 
822/2014.
 
CONSIDERANDO o  processo  administrativo  nº 003896/2017,  protocolado  pelo  servidor  
público municipal ADEILSON PEREIRA DA SILVA, no qual o mesmo requer Licença Prêmio.
 

RESOLVE:
 

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio ao servidor ADEILSON PEREIRA DA SILVA, ocupante do 
cargo  efetivo  de  AUXILIAR  DE  FARMÁCIA,  matrícula  n.º  018720,  lotado  no  HOSPITAL  
MUNICIPAL/SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no período de 03/01/2022 a 02/04/2022.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 

Gabinete do Secretário Municipal de Administração, em 07 de Janeiro de 2022.
 

MARCELO MATOS SILVA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

 

PORTARIA 20.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO
A SERVIDOR - CRISTIANA COSTA DE ABREU SANTANA SILVA

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 
822/2014.
 
CONSIDERANDO o processo administrativo nº 007394/2021,  protocolado pela servidora 
pública municipal CRISTIANA COSTA DE ABREU SANTANA SILVA, no qual a mesma requer 
Licença Prêmio.
 

RESOLVE:
 

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio à servidora CRISTIANA COSTA DE ABREU SANTANA SILVA, 
ocupante do cargo efetivo de TÉCNICO ADMINISTRATIVO, matrícula n.º 019329, lotada no 
CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO/SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no período 
de 01/02/2022 a 01/05/2022
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 

Gabinete do Secretário Municipal de Administração, em 07 de Janeiro de 2022.
 

MARCELO MATOS SILVA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

 

PORTARIA 21.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO
A SERVIDOR - CRIZANE MARQUES DO NASCIMENTO

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 
822/2014.
 
CONSIDERANDO o processo administrativo nº 000524/2017,  protocolado pela servidora 
pública municipal CRIZANE MARQUES DO NASCIMENTO, no qual a mesma requer Licença 
Prêmio.
 

RESOLVE:
 

Art.  1º  -  Conceder  Licença  Prêmio  à  servidora  CRIZANE  MARQUES  DO  NASCIMENTO,  
ocupante  do cargo efetivo  de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE,  matrícula  n.º  018882,  
lotada  no  PSF  SÃO  LOURENÇO  I/  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  no  período  de  
10/01/2022 a 09/04/2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.

 
Gabinete do Secretário Municipal de Administração, em 07 de Janeiro de 2022.

 
MARCELO MATOS SILVA

Secretário Municipal de Administração e Planejamento

 

PORTARIA 22.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO
A SERVIDOR - MARIA SOUZA GOMES

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 
822/2014
 
CONSIDERANDO o processo administrativo nº 010780/2018, protocolado pela servidora 
pública municipal MARIA SOUZA GOMES, no qual a mesma requer Licença Prêmio.
 

RESOLVE:
 

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio à servidora MARIA SOUZA GOMES, ocupante do cargo 
efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, matrícula n.º 003580, lotada na EMEI GELSON 
OLIVEIRA  COSTA/SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  E  CULTURA,  no  período  de  
31/01/2022 a 30/04/2022.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 

Gabinete do Secretário Municipal de Administração, em 07 de Janeiro de 2022.
 

MARCELO MATOS SILVA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

 

PORTARIA 23.2022 SEADP - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO
A SERVIDOR - VIVIANE GONÇALVES NOVAIS

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 
822/2014.
 
CONSIDERANDO o processo administrativo nº 001233/2017, protocolado pela servidora 
pública municipal VIVIANE GONÇALVES NOVAIS, na qual a mesma requer Licença Prêmio.
 

RESOLVE:
 

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio à servidora VIVIANE GONÇALVES NOVAIS, ocupante do 
cargo efetivo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, matrícula n.º 013743, lotada no PSF 
TANCREDO  NEVES  II/SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  no  período  de  10/01/2022  a  
09/04/2022.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 

Gabinete do Secretário Municipal de Administração, em 07 de Janeiro de 2022.
 

MARCELO MATOS SILVA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

 

Edição nº 3871 - Ano 16 - 11 de Janeiro de 2022

Chave de verificação: domtdf003871c311012022 Pág.: 4 de 4


	Edição nº 3871 - Ano 16 - 11 de Janeiro de 2022
	domtdf003871c311012022
	SUMÁRIO

